АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.03.2022 № 784

Об организации и проведении цикла мероприятий,
посвященных празднованию Масленицы

В соответствии с Перечнем мероприятий Комитета по культуре Администрации Одинцовского городского округа Московской области культуры на 2022 год, утвержденным постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 30.12.2021 № 4873 (в редакции от 25.02.2022 № 720),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать и провести 6 марта 2022 года цикл мероприятий, посвященных празднованию Масленицы на парковых территориях Одинцовского городского округа (далее – Мероприятия):
1) Парк «Захарово» (п. Летний отдых);
2) Городской парк (г. Звенигород, ул. Чехова, д.1);
3) Парк Героев 1812 года (г. Голицыно, ул. Советская, д.27);
4) Парк «Раздолье» (д.Раздоры);
5) Парк «Малевича» (д.Раздоры);
6) Одинцовский парк культуры, спорта и отдыха (г.Одинцово, 3-й км. Красногорского шоссе, ул.Маршала Жукова, д.28, Центральная площадь).
2. Организовать монтаж и демонтаж торгово-выставочных шатров и павильонов (г.Одинцово, ул.Маршала Жукова, д.28, Центральная площадь, г. Звенигород, ул. Чехова, д.1) (Кондрацкий П.В.).
3. Рекомендовать УМВД России по Одинцовскому городскому округу (Школкин А.В.):
1) Провести комплекс мероприятий по охране общественного порядка и обеспечению общественной безопасности в период подготовки и проведения Мероприятия.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя   Главы   Администрации   Одинцовского   городского   округа Переверзеву В.В. и заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Ширманова М.В. в части касающейся.

[bookmark: _GoBack]Глава Одинцовского городского округа                                            А.Р. Иванов